

# 宁波海关缉私警察业务技术用房项目(勘察设计)招标公告

1. 招标条件  
 本招标项目宁波海关缉私警察业务技术用房项目已由国家发展和改革委员会以发改投资【2014】1691号批准建设，招标人为中华人民共和国宁波海关，招标代理人为宁波中冠工程管理咨询有限公司，建设资金来自国家发展和改革委员会安排中央预算内投资解决。项目已具备招标条件，现对该项目的勘察设计进行公开招标。项目已具备下列条件：  
 ■ 经审批部门同意的项目建议书或可行性研究报告的批复。  
 ■ 具有规划部门确定的项目建设地点、规划控制条件和用地红线图。

2. 项目概况与招标类型、范围  
 建设地点：东部新城河清路以东、东泰街以北  
 项目规模：总用地面积约4743平方米  
 项目总投资：约4993万元  
 设计概算：建安工程限额设计3000万元  
 设计周期：35日历天，其中方案设计（含优化）10日历天；勘察10日历天（与方案设计优化、初步设计同步）；初步（含扩大初步）设计10日历天；施工图设计15日历天  
 招标类型及范围：实施性方案设计招标，包括：方案设计（含优化）；勘察设计；初步（含扩大初步）设计；施工图设计

3. 投标人资格要求  
 3.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照。  
 3.2 投标人资质等级：同时具备①建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上或工程设计综合甲级资质；②岩土工程勘察类乙级及以上或工程勘察综合甲级资质；或上述①、②资质组成的联合体。  
 3.3 主设计师资格要求：国家壹级注册建筑师。  
 3.4 勘察负责人资格要求：注册土木工程师（岩土）。  
 3.5 潜在投标人数量要求：资格后审合格的投标人均入围参加本项目的投标。  
 3.6 本次招标接受联合体投标，联合体牵头人应是具备建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上或工程设计综合甲级资质的单位。  
 3.7 投标人及拟派主设计师、拟派勘察负责人须在宁波市建筑市场信用信息管理系统录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过。  
 3.8 投标人及拟派主设计师、拟派勘察负责人无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）。  
 3.9 投标人及拟派主设计师、拟派勘察负责人经宁波大市范围内检察院查询近五年（2010年12月1日至至今）无行贿犯罪记录。投标人应在2015年12月17日16时之前，将招标文件最后一页《查询申请表》填写完整并盖章（附投标人组织机构代码证、营业执照、法定代表人身份证、拟派主设计师身份证、拟派勘察负责人身份证复印件）交至（或快递至）招标代理人，逾期未提交或提交后更改人员的，《检察机关查询行贿犯罪记录告知书》编入资格审查申请文件中，否则资格审查不予通过。  
 3.10 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统中信用等级须具有C级及以上（以开标日所在季度系统提供的信息为准）。  
 3.11 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记。  
 备注：上述投标人均指联合体各成员（如为联合体投标）。  
 4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2015年11月30日至2015年12月17日16时（以下载成功时间为准）登录 <http://www.bidding.gov.cn> 自行下载招标文件，超过上述规定期限的，招标人将不予受理。  
 4.2 如为联合体投标的，联合体所有成员均需办理《宁波市公共资源交易证》，由联合体牵头单位购买招标文件，并在系统内登记联合体所有成员完整的单位名称。  
 4.3 招标文件下载费用300元。招标文件质疑截止时间2015年12月4日16:30（北京时间）。建议投标人在招标文件质疑截止时间前下载招标文件。  
 4.4 如有补充的招标文件请关注本网站，自行下载，不另行提供纸质版补充文件。  
 4.5 本项目不接受窗口购买招标文件，有意参加投标的交易单位在网上下载招标文件前，须先办理《宁波市公共资源交易证》。详情请登录 <http://www.bidding.gov.cn> 查阅办事指南中《关于启动网上办理宁波市公共资源交易证的通知》。  
 4.6 《网上下载标书系统操作手册》详见宁波市公共资源交易中心网站“资料下载”栏（咨询电话：87187966）。  
 4.7 有关本项目招标的其他事项，请与招标代理机构联系。  
 4.8 未在网上下载招标文件的单位，其投标文件不予受理。

5. 投标保证金  
 5.1 金额：人民币壹万伍仟元整  
 形式：银行电汇或转账支票直接缴入以下账户：  
 收款人：宁波市建设工程招标投标管理办公室保证金专户  
 开户银行：华夏银行宁波分行  
 银行账号：6130200001819100058001  
 5.2 提交截止时间2015年12月17日16时（北京时间，以资金到账时间为准），退还时间详见示范文本“投标人须知”第3.6.4条款，联系电话：0574-87290972  
 5.3 投标保证金必须从基本账户汇出，并将基本账户开户许可证复印件编入投标文件中。  
 5.4 若以联合体名义参加投标的，由联合体牵头人缴纳投标保证金。

6. 投标文件的提交  
 投标文件提交的截止时间（投标截止时间，下同）为2015年12月22日14时00分，地点为宁波市公共资源交易中心（具体受理场所详见当日公告栏）。  
 本项目投标文件包括书面投标文件和电子档投标文件，各投标单位在投标文件截止时间前需同时提交书面投标文件、电子投标文件（介质为U盘或光盘）并携带单位“电子密钥”（联合体投标的只需提供联合体牵头单位“电子密钥”）。开标时，投标人不能提供单位“电子密钥”的，其投标将被拒绝。投标文件逾期送达的或者未送达指定地点的招标人将不予受理。若投标人开标现场提交的电子档投标文件均无法读取，则按否决其投标处理。

7. 招标公告发布  
 7.1 时间：2015年11月30日至2015年12月17日。  
 7.2 媒介：本次招标公告同时在宁波日报、www.bidding.gov.cn、www.nbctc.com.cn 和 www.cnnb.cn 上发布。

8. 联系方式  
 招标人：中华人民共和国宁波海关  
 招标代理人：宁波中冠工程管理咨询有限公司  
 联系人：李薇、唐虹波  
 联系电话：0574-87296712

# 宁波海关总关立体停车库工程(施工)招标公告

(交易登记号：15GC060349)

1. 招标条件  
 本招标项目宁波海关总关立体停车库工程已由宁波市发展和改革委员会以甬发改审批【2015】235号文批准建设，项目业主为中华人民共和国宁波海关，招标人为中华人民共和国宁波海关，招标代理人为宁波中冠工程管理咨询有限公司，建设资金来自自筹，项目出资比例100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围  
 建设地点：位于海曙区马园路53号  
 规模：总建筑面积1876平方米  
 项目总投资：约2929万元  
 招标控制价：6950168元  
 计划工期：240日历天（含春节等节假日）  
 招标范围：建筑、安装及附属工程等与本项目有关的施工总承包标段划分：1个标段  
 质量要求：按国家及行业施工验收规范一次性验收合格  
 安全要求：合格

3. 投标人资格要求  
 3.1 投标人资格要求：  
 3.1.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照；  
 3.1.2 本次招标接受投标人须同时具备①建筑工程施工总承包叁级及以上资质（房屋建筑工程施工总承包叁级及以上资质）；②钢结构工程专业承包叁级及以上资质；或上述①、②组成的联合体，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。  
 3.1.3 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统（以下简称“系统”）中如有信用等级须具有C级及以上（以开标之日所在季度的宁波市建筑市场信用信息管理系统提供的信息为准）；  
 3.1.4 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记；  
 3.1.5 投标人须在宁波市建筑市场信用信息管理系统录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过。  
 其他要求：  
 电子信用证的人工工资担保在有效期内。  
 3.2 投标人拟派项目经理资格要求：  
 3.2.1 拟派项目经理须具备注册建造师（含年龄在60周岁以下的临时建造师）二级及以上，并具有安全生产考核合格证书（B证）资格，注册专业为建筑工程；  
 3.2.2 拟派项目经理须在宁波市建筑市场信用信息管理系统录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；  
 3.2.3 拟派项目经理无在建项目。  
 3.3 其他要求：  
 拟派项目经理在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中有未解锁项目的，视同有在建项目，因特殊情况未能解锁的，须在资格审查申请文件中，提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的项目完工证明材料。

3.4 本次招标接受联合体投标。联合体牵头人应为建筑工程施工总承包单位，拟派项目经理由联合体牵头人派遣。  
 3.5 投标人及拟派项目经理无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）。  
 3.6 投标人及其法定代表人、拟派项目经理经宁波大市范围内人民检察院查询近五年（2010年12月1日至至今）无行贿犯罪记录。投标人应在2015年12月18日16时00分之前，将招标文件中《查

询申请表》填写完整并盖章（并附投标人营业执照副本、组织机构代码证、法定代表人和拟派项目经理身份证复印件，复印件加盖单位公章）交至招标代理人处，若投标人逾期未提交的或在投标文件中更改项目经理的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院出具的《检察机关查询行贿犯罪档案查询结果告知函》编入资格审查申请文件中，否则资格审查不予通过。  
 备注：上述投标人均指联合体各成员（如为联合体投标）。  
 4. 招标文件的获取  
 4.1 凡有意参加投标者，请于2015年12月3日至2015年12月18日16:00（北京时间）（以下载成功时间为准）在 <http://www.bidding.gov.cn> 下载招标文件。  
 4.2 如为联合体投标的，由联合体牵头单位购买招标文件，并在系统内登记联合体所有成员完整的单位名称。  
 4.3 招标文件下载费用300元。招标文件质疑截止时间2015年12月9日16:30（北京时间）。建议投标人在招标文件质疑截止时间前下载招标文件。  
 4.4 如有补充的招标文件请关注本网站，自行下载，不另行提供纸质版补充文件。  
 4.5 本项目不接受窗口购买招标文件，有意参加投标的交易单位在网上下载招标文件前，须先办理《宁波市公共资源交易证》。详情请登录 <http://www.bidding.gov.cn> 查阅办事指南中《关于启动网上办理宁波市公共资源交易证的通知》。  
 4.6 《网上下载标书系统操作手册》详见宁波市公共资源交易中心网站“资料下载”栏（咨询电话：0574-87187966 陈工）。  
 4.7 有关本项目招标的其他事项，请与招标代理机构联系。

5. 投标保证金  
 5.1 金额：人民币壹拾万元整  
 形式：银行电汇或转账支票直接缴入以下账户：  
 收款人：宁波市建设工程招标投标管理办公室保证金专户  
 开户银行：华夏银行宁波分行  
 银行账号：6130200001819100058001  
 5.2 提交截止时间2015年12月18日16时（北京时间，以资金到账时间为准），退还时间详见示范文本“投标人须知”第3.6.7条款，联系电话：0574-87187155。

6. 投标文件的递交  
 6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2015年12月23日9时30分，地点为宁波市公共资源交易中心（宁波市宁穿路1901号市行政服务中心四楼，具体受理场所安排详见电子指示屏幕）。  
 6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7. 招标公告发布  
 7.1 时间：2015年12月3日至2015年12月18日。  
 7.2 媒介：本次招标公告同时在宁波日报、www.bidding.gov.cn、www.nbctc.com.cn 和 www.cnnb.com.cn 上发布。

8. 联系方式  
 招标人：中华人民共和国宁波海关  
 联系人：王工  
 招标代理人：宁波中冠工程管理咨询有限公司  
 地址：宁波市江东区世纪大道北段555号名汇东方大厦12B楼1401室  
 联系人：李薇、唐虹波、范琦  
 电话：0574-87296712

# 宁波市效实中学东部校区工程(监理)招标公告

(交易登记号：15GC050136)

1. 招标条件  
 宁波市效实中学东部校区工程已由宁波市发展和改革委员会以甬发改审批【2015】618号批准建设，项目招标人为宁波市效实中学，代建人为宁波东部新城开发投资有限公司，招标代理人为宁波欣达建设项目管理有限公司，建设资金由东部新城建设指挥部筹措解决。本项目已具备公开招标条件，现对该项目的施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围  
 本项目位于宁波东部新城核心区，杨木碶河以东，百丈路以北，规划支路以南，以西地块。总建筑面积56799.8平方米，其中地上建筑面积45047.9平方米，地下建筑面积11751.9平方米。  
 项目总投资：48508.19万元。  
 本次招标范围为本次项目范围内的原场地处理、桩基、土建、安装、电梯、智能化、消防、人防、泛光照明、精装修、市政、河道、跑道、球场、景观等所有工程施工全过程监理  
 质量控制目标：同施工质量要求。  
 安全控制目标：同施工安全要求。  
 进度控制目标：同施工工期要求。  
 监理服务期：从合同签订后开始至缺陷责任期结束，且工程结算审计完成为止。缺陷责任期为工程综合验收合格后24个月。  
 标段划分：1个标段。  
 3. 投标人资格要求  
 3.1 本次招标要求投标人须具备房屋建筑工程监理甲级资质或工程勘察综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的管理能力。项目总监理工程师资格要求：国家注册监理工程师，注册专业为房屋建筑工程。  
 3.2 信誉要求：(1) 投标人及拟派总监理工程师无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：被国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内，以相关部门的官方网站查询结果为准）；(2) 投标人及拟派总监理工程师不得被列入尚在公示期内的宁波市公共资源交易“黑名单”（以宁波市公共资源交易中心网站查询结果为准）；(3) 投标人、法定代表人及拟派总监理工程师经宁波市人民检察院查询2010年12月1日至至今无行贿犯罪记录。  
 投标人应在2015年12月23日16:00（以招标代理人收件时间为准）之前，将招标文件最后一页《检察院查询申请表》填写完整并盖章单位公章【附法定代表人和总监理工程师身份证复印件、投标人组织机构代码证复印件和营业执照复印件（复印件均加盖公章）】交至（或快递至）招标代理人。  
 若逾期未提交的投标人或在投标文件中更改总监理工程师的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将检察院出具的《宁波市检察院查询行贿犯罪档案结果告知书》编入资格审查申请文件正本中，否则，资格审查不予通过。  
 3.3 其他要求：(1) 在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中，投标人须具有C级及以上信用等级（以“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中的开标之日所在季度的投标人信用信息中的信用等级为准）；(2) 投标人及拟派总监理工程师需在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”录入信息的，其相关内容已经“宁波市建筑市场信用信息管理系统”审核通过。(3) 拟派总监理工程师在投标文件中不得在其他任何在建合同工程中担任总监；在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出之日（不通过招标方式的，开始时间为合同签订之日），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除之日。拟派总监

理工程师在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中的未解锁项目，视同有在建项目。(4) 企业注册在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记。  
 3.4 本次招标不接受联合体投标。  
 3.5 本项目采用资格后审。  
 4. 招标文件的获取  
 4.1 凡有意参加投标者，请于2015年12月8日至2015年12月23日16时00分（以下载成功时间为准）登录宁波市公共资源交易中心网站（<http://www.bidding.gov.cn>）自行下载招标文件。超出上述规定期限的，招标人将不予受理。  
 4.2 招标文件每套售价300元，售后不退。投标人提出问题和要求澄清招标文件的截止时间为2015年12月14日16:00前。建议投标人在此时间前下载招标文件。  
 4.3 招标文件如有澄清和修改，将在宁波市公共资源交易中心网站发布，不另行提供纸质版补充文件。投标人需自行下载相关文件，如有遗漏，责任自负。  
 4.4 本项目不接受窗口购买招标文件，有意参加投标者在网上购买文件前，须先办理公共资源交易证。详情请登录宁波市公共资源交易中心网站（<http://www.bidding.gov.cn>）查阅办事指南中《关于启动网上办理宁波市公共资源交易证的通知》。  
 4.5 招标文件网上下载系统操作手册详见宁波市公共资源交易中心网站“资料下载”栏（咨询电话：0574-87187966 陈工）。  
 4.6 有关本项目招标的其他事项，请与招标代理机构联系。  
 4.7 未在网上下载招标文件的单位，其投标文件不予受理。

5. 投标文件的递交  
 5.1 投标文件递交的截止时间为2015年12月28日14时00分，地点为宁波市公共资源交易中心（宁穿路1901号市行政服务中心4楼，具体受理场所详见当日公告栏）。  
 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介  
 本次招标公告同时在宁波市公共资源交易中心和宁波日报上发布。

7. 保证金：  
 投标保证金金额：人民币伍万元；  
 形式：银行电汇或银行汇票直接缴入以下账户：  
 收款人：宁波市招标投标中心投标保证金专户（工程建设）；  
 开户银行：中国银行有限公司宁波市科技支行；  
 银行账号：366264446117；  
 提交截止时间：2015年12月23日16时（北京时间，以资金到账上述账户时间为准）。  
 投标保证金退还按“投标人须知”14款办理。  
 联系电话：0574-87861127。

8. 联系方式  
 建设单位：宁波市效实中学  
 代建单位：宁波东部新城开发投资有限公司  
 招标代理：宁波欣达建设项目管理咨询有限公司  
 地址：宁波市高新区星海南路8号涌金大厦六楼  
 邮编：315000  
 联系人：陈响、方芳  
 电话：0574-87375708  
 传真：0574-89077720

# 宁波市效实中学东部校区工程施工招标公告

(交易登记号：15GC060364)

1. 招标条件  
 本招标项目宁波市效实中学东部校区工程已由宁波市发展和改革委员会以甬发改审批【2015】618号文件批准建设，招标人为宁波市效实中学，代建单位为宁波东部新城开发投资有限公司，建设资金由东部新城建设指挥部筹措解决。本项目已具备公开招标条件，现对该工程施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围  
 建设地点：位于宁波东部新城核心区，杨木碶河以东，百丈路以北，规划支路以南，以西地块。  
 建设规模：总建筑面积56799.8平方米，其中地上建筑面积45047.9平方米，地下建筑面积11751.9平方米。  
 工程造价：24032.5686万元。  
 标段划分：1个标段。  
 工期要求：总工期701日历天，工期以批准的开工报告为准。

质量要求：按国家施工验收规范一次性验收合格，确保钱江杯。

安全要求：合格，并确保浙江省安全文明标化工地。  
 招标范围：施工图范围内所有施工内容，（除智能化、景观绿化），具体详见工程量清单和图纸，智能化预埋在本次招标范围内。

3. 投标人资格要求  
 3.1 本次招标要求投标人须具备房屋建筑工程施工总承包贰级及以上资质（或建筑工程施工总承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力）。  
 项目负责人要求具备建筑工程注册建造师（含不超过60周岁的临时建造师）贰级及以上资格，并具备安全生产考核合格证书（B证）。  
 3.2 本次招标不接受联合体投标。  
 3.3 其他要求：① 投标人及拟派的项目负责人均须在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”（以下简称“系统”）内审核通过【审核通过时间必须以开标日之前（不含开标日）的时间为准】，且在评审时仍处于“审核通过”，审核通过的企业资质情况包含本次招标要求的资质；② 项目负责人在投标截止日不得在其他任何在建合同工程中担任项目负责人，在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出之日（不通过招标方式的，开始时间为合同签订之日），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除之日。拟派项目负责人在“系统”中有未解锁项目的视同有在建合同；③ 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记；④ 投标人及拟派项目负责人需在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”录入信息的，其相关内容已经“宁波市建筑市场信用信息管理系统”审核通过。  
 3.4 信誉要求：投标人在“系统”中具有C级及以上信用等级（以开标之日所在季度的信用等级为准）；投标人及拟派项目负责人无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：被国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内，以相关部门的官方网站查询结果为准）；投标人及拟派项目负责人不得被列入尚在公示期内的宁波市公共资源交易“黑名单”，以宁波市公共资源交易中心网站查询结果为准；投标人、法定代表人及拟派项目负责人经宁波市人民检察院查询

2010年12月1日至今无行贿犯罪记录。  
 投标人应在2015年12月23日16:00（以招标代理人收件时间为准）之前，将招标文件最后一页《要求查询行贿犯罪记录的函》填写完整并盖章交至（或快递至）招标代理人，若逾期未提交的投标人或在投标文件中更改项目负责人的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将检察院出具的《宁波市检察院查询行贿犯罪档案结果告知书》编入资格审查申请文件正本中，否则，资格审查不予通过。  
 3.5 本次项目采用资格后审。  
 4. 招标文件的获取  
 4.1 凡有意参加投标者，请于2015年12月8日至2015年12月24日16时00分（以下载成功时间为准）登录宁波市公共资源交易中心网站（<http://www.bidding.gov.cn>）自行下载招标文件。  
 4.2 招标文件下载费用300元。  
 4.3 招标文件质疑截止时间：2015年12月14日16时00分，建议投标人在招标文件质疑截止时间前下载招标文件。  
 4.4 如有补充文件请关注本网站，自行下载，不另行提供纸质版补充文件。  
 4.5 本项目不接受窗口购买招标文件，有意参加投标申请者在网上购买文件前，须先办理《宁波市公共资源交易证》。详情请登录宁波市公共资源交易中心网站查询办事指南中《关于启动网上办理宁波市公共资源交易证的通知》。  
 4.6 招标文件网上下载系统操作手册详见宁波市公共资源交易中心网站“资料下载”栏（咨询电话：0574-87187966 陈工）。  
 4.7 有关本项目招标的其他事项，请与招标代理机构联系。

5. 投标文件的递交  
 5.1 投标文件递交的截止时间为2015年12月29日9时30分，地点为宁波市公共资源交易中心（宁波市宁穿路1901号市行政服务中心四楼，具体受理场所安排详见电子指示屏幕）。  
 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介：本次招标公告同时在宁波市公共资源交易中心网站和宁波日报上发布。

7. 保证金：  
 投标保证金金额：人民币捌拾万元；  
 形式：银行电汇或银行汇票直接缴入以下账户：  
 收款人：宁波市招标投标中心投标保证金专户（工程建设）；  
 开户银行：中国银行有限公司宁波市科技支行；  
 银行账号：366264446117；  
 提交截止时间：2015年12月24日16时（北京时间，以资金到账上述账户时间为准）。  
 联系电话：0574-87861127。

8. 联系方式  
 招标人：宁波市效实中学  
 代建单位：宁波东部新城开发投资有限公司  
 招标代理人：宁波欣达建设项目管理咨询有限公司  
 地址：宁波市高新区星海南路8号涌金大厦6楼  
 邮编：315000  
 联系人：陈响、方芳

生活优惠通

唐风采假发专业机构

头发稀少变密 增发遮白发 免费增发体验

全国60分店

18年专业植发

电话：0574-28813806 网址：www.tangfc.com

地址：宁波市鄞州区天童北路1501号创想大厦北楼303室（万达广场旁边）

学习雷锋 奉献他人 提升自己

广泛开展 关爱他人 关爱社会 关爱自然 志愿服务活动

宁波市文明办